[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
  13 октября   2014 года                           №     02                            с. Литвиновка
О   внесении   изменений  в распоряжение

Администрации Литвиновского сельского

 поселения  от 09.01.2014 № 01

В соответствии с утвержденной структурой Администрации Литвиновского сельского поселения, бюджетом Литвиновского сельского поселения и руководствуясь пунктом 3 статьи 29 Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», в  связи с началом отопительного сезона,
1. Внести в распоряжение Администрации Литвиновского сельского поселения от 09.01.2014 № 01 « Об утверждении штатного расписания Администрации Литвиновского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 14 приложения изложить в новой редакции, согласно приложению к данному распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.10.2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором Голотвину С.В.

 Глава Литвиновского

 сельского   поселения                                                            Т.Г. Холоднякова

Приложение

к распоряжению Администрации

Литвиновского сельского поселения

от 13.10.2014 № 02
	Администрация Литвиновского     сельского поселения

  Белокалитвинского района      Ростовской области

	Код

	Форма по ОКУД

	301017

	по ОКПО

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Номер документа
	Дата составления

	с 07 октября                      2014 года

	02

	13.10.    2014

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением  Администрации Литвиновского сельского поселения

	Штат в количестве 13.5 единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки

	Всего в месяц, руб. (гр.5+гр.6+гр.8)х гр.4
	Примечание

	наименование
	код

	квалиф/высокие достиж
	особые/  интенсивность
	выслуга
	секретн
	премия
	Ежемесячное ден. Поощрение
	/ безаварийность

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13

	14.Истопник 1 разряда
	1
	3727,00

	1490.80

	931.
75

	6149.55

	Итого:

	13,5
	76944.0
	10426.
25
	45255.

45
	9333.40
	1535.
10
	7360.00
	42328.23
	4213.25
	197395.68

	Ведущий специалист                                                                                            О.В. Рубашкина

	Заведующий сектором

	                    С.В. Голотвина

ВЮ.  13.10.14 c:\documents and settings\user\мои документы\2014 год\распоряжения\основное\№ 02 от 13.10.14.doc

  1 / 3

3